
ZARZĄDZENIE Nr 0050.73.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 25.04.2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego korzystania z sali gimnastycznej zlokalizowanej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Stąporkowie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 i 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się nieodpłatne korzystanie z sali gimnastycznej zlokalizowanej przy Publicznej 

Szkole Podstawowej Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Stąporkowie położonej w jednostce 

ewidencyjnej nr 260508_4 STĄPORKÓW – miasto, w obrębie 0002, na działce ewidencyjnej  

nr 2991. 

2. Termin nieodpłatnego korzystania z sali gimnastycznej ustala się do dnia 31.12.2024 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

im. Kornela Makuszyńskiego w Stąporkowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ mgr Dorota Łukomska  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Tomasik 


